w7 A7TONY DIRIG
L SERY. DETERMINAZI JE
: ___‘;E;,zf:ﬂi L

TRASMESSA L. R 7 T
] x% i@: ‘Q I Mj};\/\\f} i ‘g LA
il G-M-Tels

57, DEL SERVELEG
L»igT;F?T"?“%F SUNISTRATIVG

{?{/ *ri@@g’s’i W
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro OGGETTO: rettifica determinazione dirigenziale n. 1930/03]
generale avenie per oggetto: Sospensione erogazione indennith di
Indata § N0V, 2003 | Carica ai Presidenti di circoscrizione della scorsa legislaturs
cessato mandato ed attribuzione ai Presidenti neo eletti.

Al n. f‘;@gg

i~

N.2{¢ SETTORE

; .
Data 24/ 0f02

7 DIMOSTRAZIONE PELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2003 CAP. 1020.1 IMP. 3997/03

FUNZOI  SERV.01 INTER. 03 p

L’anno duemilatre il giomno trentuno del mese di ottobre nell*ufficio del settore 1°, il
dirigente dott. Giuseppe Salerno, ha adottato la seguente determinazione:



/ ATA la precedente Determinazione dirigenziale n. 1930/03 “telativa
all’oggetto; - ' '

CONSIDERATO che nella stessa, non si & tenuto conto di quanto previsto con
deliberazione di Giunta n. 535/03 in merito alla rideterminazione delle indennita di
carica per gli Amministratori; |

TENUTO di conseguenza di dovere rettificare il contenuto del dispositive della gia
citata determinazione dirigenziale 1930/03;

VISTO Part. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30 10.97, che attribuisce ai dirigenti di
settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al
settore di comipetenza;

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:

1. a parziale rettifica della precedente determinazione dirigenziale n. 1930/03 di
attribuire ai Presidenti di circoscrione neo eletti, dal mese di sttembre, la
indennita di funzione come rideterminata con la deliberazione di Giunta n.
535/03 e riportata per ogni Presidente nell’allegato prospetto che costituisce
parte integrante e sostanziale del presente atto..

5. Confermare in ogni altra sua parte la precedente determinazione dirigenziale n.
1030/03

IL DIRIGENTE
- Dott. Giuseppe Salerno -

Da trasmettersi all’ ufficio Ufficio Ragioneria, sig.ra Iacono.




SETTORE FINANZA F CONTABILITA®

Si attesta la copertura finanziaria. —
Ragusa ., s
IL RESPONSAB

% @ 9( @ @ - a

Il sottoscritto Messo cornunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di glorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenzizle, e di averne frasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa.... 4afe2 ...

IL MESSO COMUNALE
Il sottoscritto Messo commnale aftesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciod dal..... . /¢/2 2 ...
al..... AR dfe
Ragusa.......... PR AT

1L VCOMUNALE

&y Sl g

Per copia es}nf@rmgﬁii’i@rigiﬁalea da servire per uso amministrativo.
amml,

Ragusa -
// IL SEGRETARIQGENERALE




